[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Новокули    Новолакского района
.
ПРИКАЗ

24 сентября 2019 года

              №  76
                  «О подготовке к отопительному сезону»
        Во исполнение приказа УО ГБ от 09.10.2013г «О подготовке образовательных учреждений к отопительному сезону»

                                               ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для подготовки котельной и системы отопления МКОУ «Чаравалинская СОШ»  к отопительному сезону 2019-2020 г .создать комиссию в составе:

Председатель комиссии: Абдулмуслимова И.А. завхоза
Члены комиссии:

 Абдулмуслимова И.А. – руководителя ОБЖ;

 Рамазанов Р.С. - оператор газового хозяйства.

2. Контроль за подготовкой к отопительному сезону оставляю за собой.

Назначить ответственным завхоза Абдулмуслимова И.А.
Директор школы    ________        А.В.Магомедова
С приказом ознакомлены.